
Пришивание пуговицы

Подшив низа брюк

Подшив низа платья

Замена молнии (при наличии молнии гостя)

Ремонт накладных, внутренних карманов

Ремонт проймы горловины

Ремонт вытачки

Ремонт дырки-заплатой

Ремонт швов (средний, боковой и т.д.)

Изготовление петли для пуговиц

Ремонт нестандартного белья 
(чехлы, подушки, матрасы, шатры и т.д.)

Оформить заказ* можно через:
• Cтойку ресепшн
• Единый контактный центр 8 800 350 44 00
• 0000 из номера отеля

*Заказ выполняется в течение 24 часов

400

600

800

750

550

800

800

500

400

500

800

МЕЛКИЙ РЕМОНТ 
ОДЕЖДЫ

Наименование услуги Стоимость


