

## МЕЛКИЙ РЕМОНТ ОДЕЖДЫ

Наименование услуги	Стоимость
Пришивание пуговицы	400
Подшив низа брюк	600
Подшив низа платья	800
Замена молнии (при наличии молнии гостя)	750
Ремонт накладных, внутренних карманов	550
Ремонт проймы горловины	800
Ремонт вытачки	800
Ремонт дырки-заплатой	500
Ремонт швов (средний, боковой и т.д.)	400
Изготовление петли для пуговиц	500
Ремонт нестандартного белья (чехлы, подушки, матрасы, шатры и т.д.)	800

Стоимость указана в рублях, с НДС 20%

## Оформить заказ\* можно через:

- Стойку ресепшн
- Единый контактный центр 8 800 350 44 00
- 0000 из номера отеля

<sup>\*</sup>Заказ выполняется в течение 24 часов